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FAU Øraker Ungdomsskole 

Møtereferat 
Sted:   Personalrommet på Øraker skole 
Dato:   09.05.23 
Deltakere:   

8A Ingeborg Berg Vestøl 
  8B Kirsti Merethe Tranby 
  8C  Meldt frafall 

8 D Kirsti Hagen Risberg 
8 E Erik Svenkerud 

  9A Synne Torkildsen 
  9B Linn Andreassen 
  9C Randi Bjørklund 
  9D Runar Eidsaae Thorsrud 
  9E Katrine B. Talgø 

  10A Berit Sotnakk 
   10B Meldt frafall 
   10C Kristine Kleivdal 
   10D Irene Thomassen (referent)  
   10E Cecilie Brænd Hekneby  

 

FAU leder Inger Johanne Prizzie leder møtet – ass. rektor Øystein Skau deltar for skolen  

Tidspunkt:  18:00 – 19.45  

Neste møte: Tirsdag 13. juni kl. 18.00 
 

 

Saksnr Sakstittel/-innhold 

2023 0905/01 

 

 

Valg av referent; Irene Thomassen 
Registrering av møtedeltagere og felles godkjenning av agenda og forrige møtereferat 

2023 0905/02 Info fra skolen 

Foreldremøte med foresatte for nye 8. klasse elever er avholdt. Det ser ut som om det 
kommer til å bli fire 8. klasser neste skoleår. 

 Bruk av elevmentorer brukes for å trygge nye elever ved skolen. Det oppfordres elever ved 
skolen til å søke på jobb som elevmentor og man intervjuer kommende mentorer der de 
bla. beskriver Drømmeskolen. Mentorer er med i aktiviteter på skolen som ved feiringer av 
Valentines, Halloween, Lucia etc. 

Det er kommet spørsmål fra foresatte – hvordan settes standpunktskarakterer i fag der det 
har vært mye vikarer? Her samarbeider fagseksjonene slik at karaktersettingen skal bli så  
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Saksnr Sakstittel/-innhold 

rettferdig og riktig som mulig. Elevenes faste lærere kjenner elevene godt gjennom 3 års 

skoleløp. I noen fag vil elever oppleve å få ekstra fagsamtaler fra lærer for å kontrollere og 

sjekke nivå for riktig karaktersetting. 

Det kom inn et spørsmål om hvordan skolen forholder seg til ChatGPT/AI. Dette snakkes 
mye om i Osloskolen, og skolene har ikke landet på noe konklusjon, men 
vurderingsformene kan endre seg og skolene må tilpasse seg deretter i hht. rettferdige 
vurderinger. Skolen ser på det som en mulighet og ikke en trussel, men de må øke 
bevisstheten og snakker mye med elevene om å ha et kritisk blikk og ikke stole 100% på 
det de eventuelt får ut av AI.  

Det jobbes ellers med å få tak i flere gode lærere ved Øraker. Det er generelt vanskelig å 
få tak i gode søkere til ledige stillinger.  

Offentliggjøring av skriftlig eksamenstrekk ble utført fredag 12. mai kl. 09.00. Alle elevene i 
10. trinn møtte i samlingssalen og fikk tildelt sine eksamensfag. Etterpå var det møter med 
faglærere. Eksamen avholdes mandag 22. mai. Vi ønsker alle lykke til! 

Offentliggjøring av muntlig eksamenstrekk blir utført fredag 2. juni.  Datoer for muntlig 
eksamen blir 6. og 8. juni (en pulje ved hver dato) 

Onsdag 21. juni er det vitnemålsutdeling for 10. trinn. Tidspunkt er sendt foresatte via 
Skolemelding.  

I forbindelse med vitnemålsutdelingen er erfaring at elevene samles på kveldstid og det er 
derfor satt opp Ravning denne dagen. Viktig at man stiller på tildelt vakt. 

Status skoleturer og gratisprinsippet - Utdanningsetaten har i brev til alle skoler i Oslo nå 
gitt beskjed om at skoleturer skal finansieres over skolens budsjett og ikke via 
foreldrebetaling og dugnad. Unntak er turer som allerede et betalt eller der det er inngått 
en bindende avtale. Alle elever skal få tilbud om leirskole eller annen skoletur med minst 
tre overnattinger i løpet av grunnskolen. Les mer her: 
https://www.dagsavisen.no/nyheter/innenriks/2023/04/28/oslo-strammer-inn-skoletur-
regler/ og https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/skole-og-
opplaring/gratisprinsippet/grunnskolen/aktiviteter-og-turer/klasseturer/?path=cehmkdj 

Man avventer nå situasjonen til man får nærmere beskjed, for her må det klare 
retningslinjer inn. Skolen regner med at det kommer ny informasjon fra Byrådet i Oslo med 
nærmere avklaring. Øraker skole forholder seg selvsagt til pålagt gratisprinsipp 

 

2023 0905/3 Øvrige punkter 

Natteravnskoordinator har mottatt tilbakemeldinger fra foreldre som ravner at det er 
veldig stille ute og de ser få ungdommer. Det er et forslag om at oppstart flyttes fra 20 til 
21. Dette tas opp til vurdering neste skoleår. Det kan være mulig at kulden har holdt 
ungdommen innendørs.  

Foresatte i FAU og på skolen er opptatt av rusbruk blant ungdom i bydelen og på Øraker 
skole og ønsker at man skal ha en åpen dialog og kunne fortelle om situasjoner som dukker 
opp. Det er hovedsakelig bruk av alkohol man snakker mest om, men foresatte er redd for 
at dette skal utvikle seg slik at også sterkere rus blir brukt.  

Det kom i møtet opp forslag om at FAU kan arrangere foredrag om rus og misbruk. Et slikt 
foredrag kan holdes og tilpasses både foresatte og elever. Det er tidligere holdt slike 
foredrag på skolen og dette har vært veldig nyttig og bør fungere som et forebyggende 
tiltak. 

Forslag som kom opp - Midt i Trynet.no eller bruk av Utekontakter/Politiet mm. 

Dette diskuteres mer på neste FAU møte, og det var et ønske at rektor redegjør på hva 
slags opplysningsarbeid som gjøres på skolen i forhold til rus.  

https://www.dagsavisen.no/nyheter/innenriks/2023/04/28/oslo-strammer-inn-skoletur-regler/
https://www.dagsavisen.no/nyheter/innenriks/2023/04/28/oslo-strammer-inn-skoletur-regler/
https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/skole-og-opplaring/gratisprinsippet/grunnskolen/aktiviteter-og-turer/klasseturer/?path=cehmkdj
https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/skole-og-opplaring/gratisprinsippet/grunnskolen/aktiviteter-og-turer/klasseturer/?path=cehmkdj
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Oppgaver i FAU 

Det er et ønske om at FAU på Øraker skal utvikle seg og stå sterkere i forhold til 
miljøskapende aktiviteter for elver ved Øraker Ungdomsskole. Det ble en kort redegjørelse 
av hva som gjøres på andre ungdomsskoler i nærområdet og en brainstorm på hva FAU på 
Øraker kan bidra med for miljøskapende aktiviteter.  

Forslag er å lage et aktivitetsutvalg. Starte med å velge inn foreldrerepresentanter fra hver 
klasse. Gi klart mandat og være tydelig på hva representanter skal gjøre. Foresatte må også 
engasjere seg og bidra til å skape drømmeskolen. Samarbeidet bør gjøres sammen med 
SMU (Skolens miljøutvalg). 

Formål – fange opp de elevene som ikke nødvendigvis har så mye å gjøre ved siden av 
skolen. 

 

 

 

 

 

Saksnr Aksjonspunkter Dato/ 
Ansv 

Status 

2023 0905/04 Status komiteer/turer – vi går igjennom status for 
planlagte aktiviteter - (Bli kjent fest, skoletur, 
skoleball etc.)   

8. trinn 

Gruppe for planlegging av type tur er nedsatt. 
Gjennomført dugnad for Mustad Eiendom og har 
samlet inn kr 10.000 

9. trinn 

Skoletur for trinnet er under planlegging og vil bli 
gjennomført 

10. trinn 

Vitnemålsutdeling 21. juni. Det vurderes om det skal 
arrangeres en samling/avslutning for elevene på 
trinnet en dag i juni (klassekontakter får beskjed) og 
det er et ønske om samlingspunkt for foresatte etter 
vitnemålsutdelingen. Evt. beskjeder kommer ut via 
klassekontakter. Dette gjøres på foresattes initiativ. 

 

Leder 
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